
 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 
 
 
Oikaisuvaatimuksen ratkaisija 
 

Lapin ELY-keskuksen päätökseen ja siitä määrättyyn suoritemaksuun saa hakea oikaisua Pohjois-
Suomen aluehallintovirastolta, jolle kirjallinen oikaisuvaatimus toimitetaan. 

 
Määräaika oikaisun vaatimiseksi 
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei 
oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja liitteet 
 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 oikaisun vaatijan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa 
 päätös, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin ja miten oikaisu vaaditaan tehtäväksi ja millä 

perusteilla oikaisua vaaditaan. 
 oikaisun vaatijan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei oikaisuvaatimusta toimiteta 

sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä  

 ELY-keskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle  
 mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa oikaisuvaatimus sähköisesti selvitys 

asiamiehen toimivallasta 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon, ja sen on oltava perillä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuskirjelmä voidaan myös 
lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun 
oikaisuvaatimuksen on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 
Päätöksestä perittävä maksu 
 

Oikaisuvaatimuksen johdosta annetusta Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä peritään 
maksu. 

 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston yhteystiedot 

 
käyntiosoite: Linnankatu 1-3 
postiosoite: PL 293, 90101 OULU 
puhelinvaihde: 029 501 7500 
telekopio:  (08) 3140 110 
sähköposti: kirjaamo.pohjois@avi.fi 
virka-aika: klo 8.00 - 16.15 


